

Plazen zerrenda

Zentro	Zenbat	Lurraldea	Espezialitatea	Txandak	Ereduak	Familiak
010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO)	1	ARABA	BESTEAK	Goizez	A B	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - ZURA, ALTZARIA ETA KORTXOA
010254 CPES Apostolico San Jose BHIP (IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA)	1	ARABA	BESTEAK	Goizez	A D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 23 - GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZAK, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK
010201 IES Audioalde Lanbide Eskola BHI (AUDIO/LLODIO)	1	ARABA	BESTEAK	Goizez	A B	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
010134 IES Francisco De Vitoria BHI (VITORIA-GASTEIZ)	2	ARABA	BESTEAK	Goizez	A B D	13 - OSTALARITZA ETA TURISMOA, 15 - OSASUNGINTZA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK
010138 CIFP Mendizabala LHII (VITORIA-GASTEIZ)	6	ARABA	BESTEAK	Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 17 - ARTE GRAFIKOAK, 20 - IRUDIA ETA SOINUA, 21 - IRUDI PERTSONALA, 23 - GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZAK, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA
010108 CIFP Agrario Arkaute/Arkaute Nekazaritza LHII (VITORIA-GASTEIZ)	3	ARABA	BESTEAK	Goizez	A	2 - NEKAZARITZA
014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	4	BIZKAIA	BESTEAK	Gauetz, Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA
014069 CIFP Barakaldo LHII (BARAKALDO)	3	BIZKAIA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 9 - ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK, 15 - OSASUNGINTZA, 21 - IRUDI PERTSONALA, 23 - GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZAK, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 28 - EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - ZURA, ALTZARIA ETA KORTXOA
015305 CPIFP Harrobia LHIPI (BILBAO)	4	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	D	20 - IRUDIA ETA SOINUA, 23 - GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZAK, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA)	3	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	D	25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK
015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	1	BIZKAIA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
015630 CIFP Tartanga LHII (ERANDIO)	4	BIZKAIA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B D	5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 15 - OSASUNGINTZA, 20 - IRUDIA ETA SOINUA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 70 - SEGURTASUNA ETA INGURUMENA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
015763 CIFP Txurdinaga LHII (BILBAO)	4	BIZKAIA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B D	5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 6 - KIMIKA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, 57 - ENERGIA ETA URA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
015108 IES Mungia BHI (MUNGIA)	2	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	A B	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA
015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBAO)	5	BIZKAIA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 6 - KIMIKA, 9 - ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK, 13 - OSTALARITZA ETA TURISMOA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
015069 CPIFP Peñascal LHIPI (BILBAO)	4	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	A B	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 13 - OSTALARITZA ETA TURISMOA, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, 28 - EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA, 29 - ELIKAGAIEN INDUSTRIAK, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - ZURA, ALTZARIA ETA KORTXOA
014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	4	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA
014810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI (SANTURTZI)	1	BIZKAIA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B	15 - OSASUNGINTZA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA
014775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI (MARKINA-XEMEIN)	1	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 29 - ELIKAGAIEN INDUSTRIAK, 57 - ENERGIA ETA URA, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
014747 CPES Ibaiondo BHIP (GETXO)	2	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	A	24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	3	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI (ZEANURI)	4	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK

014718 CPIFP Zabalburu LHIPI (BILBAO)	1	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	A B	5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 6 - KIMIKA, 15 - OSASUNGINTZA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
014680 CPIFP Innovación Social Diego Berguices-Otxarkoaga LHIPI (BILBAO)	4	BIZKAIA	BESTEAK	Goizez	A B	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 21 - IRUDI PERTSONALA, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK, - ZURA, ALTZARIA ETA KORTXOA
014634 CPIFP Jesuitak Politeknikoa LHIPI (BILBAO)	3	BIZKAIA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B	5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 6 - KIMIKA, 15 - OSASUNGINTZA
013021 CIFI Bidasoa LHII (IRUN)	4	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - ZURA, ALTZARIA ETA KORTXOA
013023 CIFI Tolosaldea LHII (TOLOSA)	4	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 23 - GORPUTZ- ETA KIROL- EKINTZAK, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	4	GIPUZKOA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B D	13 - OSTALARITZA ETA TURISMOA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
012581 CPIFP Goierri LHIPI (ORDIZIA)	3	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 13 - OSTALARITZA ETA TURISMOA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
012572 CPIFP Salesianos Urnieta LHIPI (URNIETA)	3	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A B	5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 17 - ARTE GRAFIKOAK, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA
012544 CPES Elizaran Lanbide Heziketa BHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	3	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A B	24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA
012516 CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	1	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A	- GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA
012479 CPIFP Centro De Estudios A.E.G. LHIPI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	3	GIPUZKOA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B	24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, 28 - EHUNGINTZA, JANTZIGINTZA ETA LARRUGINTZA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
012468 CIFI Don Bosco LHII (ERRETERIA)	4	GIPUZKOA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 6 - KIMIKA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 29 - ELIKAGAIEN INDUSTRIAK, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
012462 CPES Oñati Gestio Heziketa BHIP (OÑATI)	2	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A B	24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA
012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETUXU)	1	GIPUZKOA	BESTEAK			
012291 CIFI Monte Albertia LHII (ZARAUTZ)	4	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A B D	21 - IRUDI PERTSONALA
012229 CIFI Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)	2	GIPUZKOA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 9 - ERAIKUNTZA ETA OBRA ZIBILAK, 15 - OSASUNGINTZA, 23 - GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZAK, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, 70 - SEGURTASUNA ETA INGURUMENA, - ZURA, ALTZARIA ETA KORTXOA
012151 CIFI Blas De Lezo LHII (PASAIA)	1	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A	3 - ARRANTZAKO ETA ITSASOKO JARDUERAK, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA
012108 IES Plaiandi BHI (IRUN)	1	GIPUZKOA	BESTEAK	Arratsaldez, Goizez	A B D	15 - OSASUNGINTZA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
012053 CIFI Uni Eibar-Ermua LHII (EIBAR)	4	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A B D	23 - GORPUTZ- ETA KIROL-EKINTZAK, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 26 - MERKATARITZA ETA MARKENTINA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
012054 CIFI Armeria Eskola LHII (EIBAR)	4	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA
013255 CIFI Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII (ARETXABAleta)	1	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA
013432 CIFI Meka LHII (ELGOIBAR)	4	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, - GARRAIOA ETA IBILGAILUEN MANTENTZEA
013534 CIFI De Innovacion Social LHII (HERNANI)	4	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A B D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 5 - ELEKTRIZITATEA ETA ELEKTRONIKA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK
013536 CPFPB Peñascal Tolosa OLHIP (TOLOSA)	1	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	A	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 13 - OSTALARITZA ETA TURISMOA
013556 CIFI Izarraitz Lanbide Heziketa LHII (AZKOITIA)	8	GIPUZKOA	BESTEAK	Goizez	D	4 - FABRIKAZIO MEKANIKOA, 24 - ADMINISTRAZIOA ETA KUDEAKETA, 25 - GIZARTE- ETA KULTUR ZERBITZUAK, 65 - INSTALAZIOA ETA MANTENTZEA, - INFORMATIKA ETA KOMUNIKAZIOAK, - ZURA, ALTZARIA ETA KORTXOA